
UCHWAŁA NR 1673/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do „Grupy Zakupowej Energii Elektrycznej – Nowy Sącz 2023”. 

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 38 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego podejmuje decyzję o przystąpieniu do „Grupy Zakupowej 
Energii Elektrycznej - Nowy Sącz 2023”, której celem jest przeprowadzenie postępowania i udzielenie 
zamówienia publicznego na dostawę energii elektrycznej dla Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu 
oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Nowosądeckiego, wymienionych w załączniku do niniejszej 
Uchwały, które złożyły deklaracje przystąpienia do "Grupy Zakupowej Energii Elektrycznej - NOWY 
SĄCZ 2023". 

§ 2. Upoważnia się Starostę Nowosądeckiego oraz Wicestarostę Nowosądeckiego do podpisania 
stosownego porozumienia i pełnomocnictwa w zakresie „Grupy Zakupowej Energii Elektrycznej - Nowy 
Sącz 2023”. 

§ 3. 1. Zakres pełnomocnictwa „Grupy Zakupowej Energii Elektrycznej - Nowy Sącz 2023” na rzecz 
Miasta Nowego Sącza obejmuje: 
1) przeprowadzenie postępowania i udzielenie zamówienia publicznego (zawarcie umowy Generalnej), 
2) reprezentowanie Powiatu Nowosądeckiego w postępowaniu, prowadzonym zgodnie z przepisami 

ustawy Prawo zamówień publicznych, w tym w postępowaniu odwoławczym przed Krajową Izbą 
Odwoławczą i sądami powszechnymi, 

3) reprezentowanie Powiatu Nowosądeckiego w postępowaniu o zamówienie publiczne na zakup 
energii elektrycznej przed wyłonionym w postępowaniu sprzedawcą energii elektrycznej, 

4) prowadzenie korespondencji w zakresie wynikającym z niniejszego pełnomocnictwa, 
5) dokonywanie wszelkich czynności oraz składanie wszelkich oświadczeń woli jakie pełnomocnik uzna 

za zasadne w celu ważnego i skutecznego dokonania powyższych czynności. 
2. Pełnomocnik jest upoważniony do udzielenia dalszych pełnomocnictw w tym zakresie o ile zajdzie 

taka potrzeba. 
3. Niniejsze pełnomocnictwo jest ważne do jego odwołania. 
§ 4. Zarząd Powiatu wyznacza Panią Beatę Mikołajczyk -  Dyrektora Wydziału Administracyjnego 

jako osobę  do kontaktów z ramienia Powiatu Nowosądeckiego w „Grupie Zakupowej Energii 
Elektrycznej - Nowy Sącz 2023”. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Id: F79BC76E-39BA-4B1B-87B3-D6915BFB2AA8. Uchwalony Strona 1



Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marain Dobosz 
 

Id: F79BC76E-39BA-4B1B-87B3-D6915BFB2AA8. Uchwalony Strona 2



 
 
 
 
 
Wykaz jednostek organizacyjnych Powiatu Nowosądeckiego, deklarujących 
udział w „Grupie zakupowej energii elektrycznej NOWY SĄCZ 2023” 
 

1. Powiatowy Zarząd Dróg w Nowym Sączu 
2. SPZOZ – Szpital im. Dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju 
3. SPZOZ – Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu 
4. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Sączu 
5. Dom Pomocy Społecznej w Muszynie 
6. Dom Pomocy Społecznej w Zbyszycach 
7. Dom Pomocy Społecznej w Klęczanach 
8. Placówka Opiekuńczo Wychowawcza – Dom Dziecka Nr 1 w Klęczanach 
9. Liceum Ogólnokształcące im. A. Grottgera w Grybowie 
10. Liceum Ogólnokształcące im. Marii Curie-Skłodowskiej w Starym Sączu 
11. Powiatowy Zespół Szkół w Muszynie 
12. Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Jana Pawła II w Krynicy-Zdroju 
13. Zespół Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica w Grybowie 
14. Zespół Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach 
15. Zespół Szkół im. Św. Kingi w Łącku 
16. Dom Wczasów Dziecięcych w Piwnicznej-Zdroju 
17. Bursa Szkolna w Starym Sączu 
18. Zespół Szkół im. Ks. Prof. Józefa Tischnera w Starym Sączu 
19. Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Wincentego Witosa w Nawojowej 
20. Powiatowe Centrum Sportu w Marcinkowicach 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik do uchwały Nr 1673/2023

Zarządu Powiatu Nowosądeckiego

z dnia 5 kwietnia 2023 r.

Id: F79BC76E-39BA-4B1B-87B3-D6915BFB2AA8. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Wykaz jednostek organizacyjnych Powiatu Nowowsądeckiego deklarujących udział w "Grupie zakupowej energii elektrycznej - NOWY SĄCZ 2023"



